ed: MBan Ynbucos

BREAK
FAST

do 17:00

BREAK FAST

72N

KPVACCAH 220

dobasums éaperve +70

Genveutickudi woxonad +120

OBCAHASA KAIIIA C ATOAAMI 400

Moz mosncem np. Kauty Ha anvmep M mosoke +150

PHICOBAA KAIIIA C MAHI'O 350

BEHEAUKT C AOCOCEM / [TAPMOW 760

ABOKAAO TOCT C PUETOM N3 AOCOCs 670

Xopouo ¢ 4 ¢ AUYOM +70

CBIPHMKU M3 TOITAEHOI'O TBOPOI'A CO CMETAHOI 560

Aobasume saperse +70

Buz moaceme sviGpams unepeduenmen, xomopeie am

Hpasanics, umober co3danty csoll udeanshviil 3a6mpax:

OMAET / CKPOMBA / ANYHULIA 13 2X SANLL 270

Aobasums euge 00io siyo +70

TOINIIWHTI U:

BEKOH 150 AOCOCBH 360

ABOKAAO 150 T[TAPME3AH 170

CTPAYATEAAA 210 TIAPMA 420

OTI'VPLIbL 90 TIOMMAOPHI 140

IITAMITMHBOHBI 80 KPEBETKU 270

TTAIIIOT 90 CBEJXUE ATOABI 250

BAPEHBE 70  BEABI'MVCKUIT 130
IIIOKOAAA

KOMIITEMEHT K 3ABTPAKY

Ha svi60p:

AMEPHKAHO
KAITVYUHO

YAM YEPHBIN ACCAM
YA 3EAEHBIV CEHUA

CAVA - MARQUES DE LARES
Spain

LIMONCELLO SPRITZ
MANGO SPRITZ



;\\ STARTER

N
'2; A\

STAR
TER

AAABHEBOCTOUYHAA VCTPULIA
TTOAAFOKMHBI AAABHEBOCTOUYHBIX VCTPULL
BAKAAJKAHBI B KNCAO-CAAAKOM COVCE

KPEBETKM ITOIIKOPH C MYCCOM
M3 MAPAKVIH / YMAM MATIO

AOCKA AHTUITACTU
6A4€HbBLE IOMANIBL, 01UEKH, APIIUILOKY,

Kanepcet, Konna, 4opu3o u napma

CBIPHOE ITAATO

Maacdam, Kamambep, dop Garo u napmesar
BPYCKETTA C KPABOM
BPYCKETTA C POCTB®OM 11 COYCOM TOHHATO

BPYCKETTA CO CTPAYATEAAOM,
BASMAMKOM 1 TOMATAMM YEPPU

BPYCKETTA C I[TAPMOM 11 KAYBHUKOM

TIATE C MAAMMHOBBIM COVCOM
1 KAPTO®EABHBIM XAEBOM

TAPTAP 13 'OBAAMHBI C KAPTO®EABHBIMI

YUITCAMU, BAAEHBIMM TOMATAMM 11 COYCOM KMMYI

BUTEAAO TOHHATO
TAPTAP U3 ®OPEAU C KAVBHUKOI 1 ABOKAAO

CEBMYE M3 I'PEBEILKA C AbIHEN

450

2150

450

790

1410

1230

890

690

420

450

490

780

990

880

750



e\ ANTIPASTI, SALAD, SOUP, PASTA AND RISOTTO

AL A
OAN

ANTI
PASTI

APTHUIHIOKM 410  BAAEHBIE TOMATEI

OAVBKU 320 TIMKVAM
TTAPMA

260
210
420

SALAD

CAAAT M3 CBEJKUX OBOIIEN C BPBIH3011
CAAAT C ITAPMOW, TPYIIEHN U PYKKOAOW
LIE3APB C LIBIITAEHKOM / KPEBETKAMU

CAAAT C KUHOA, KPEBETKAMHW 1 ATTEABCUHOM
TEITABII CAAAT C TOBAAVHO

CAAAT C IIEPCHMKOM, APTUIIIOKOM
1 CbIPOM PUKOTTA

690

790

710 / 890

890

990

730

SOUP

KYPUHBIM CYIT C AATILHOM
CBIPHBI KPEM-CVIT M3 LIBETHOM KAITYCTbI
BOPILL C TOBSIAMHONM 1 BOPOAMHCKVM XAEBOM

TOM AM

470

550

590

990

PASTA
AND
RISOT
10O

TAABATEAAE B CAMBOYHOM COYCE
C TEAAYBVIMM IIEYKAMM

PU3OTTO C YEPHUAAMI
KAPAKATHLIBI 1 KAABMAPOM

IEHHE C KPEBETKAMM 1 BAAEHBIMI TOMATAMI

PHU3OTTO 4 CBIPA

750

830

790

750

EcAn y Bac ecTh aAAEPIHA HAH HEIIEPEHOCHMOCTD KAKHX-AHOO IPOAYKTOB, ITOKAAYHCTA, cO0OmmTE 06 5TOM OpHIIaHTy
AAsft KoMITanwuiT o1 8 YeAoBek BKAFOUaeTCA cepBUCHBI cOop 10% oT cymmbr cuera



N MAIN, GARNISH, DESSERT

gL A“

]\/\\ A " N I'PEBEIIKM C ITTUTHUMOM K1 BMCKOM

CYAAK C BPOKKOAHM 11 CAMBOYHBIM KAPPH

TPECKA C KAPTO®EABHBIM MYCCOM
1 MAPUHOBAHHBIM ®EHXEAEM

OCBbMHMHOTI" C TIEYEHBIM KAPTO®PEAEM

KVPUHAA I'PYAKA C OBOILIAMM I'PMIAD

BE®CTPOI'AHOB C KAPTO®EABHBIM ITIOPE
W TAPTAPOM 13 MAPMMHOBAHHOI'O OI'VPLIA

CTEVK PUBA 300 -

TEAAYBW HIEYKM C BYAI'YPOM
1 COYCOM AEMUI'AAC

CTEIK 13 ®OPEAW HA ITPUAE CO CITAPKEI
11 CAMBOYHBIM COYCOM

CTENK TOIT-BAEVA C ITEPEUYHBIM COVCOM

BYPI'EP U3 MPAMOPHO I'OBSAVHBI
C KAPTO®EAEM ®PU1

990

990

690

2350

550

1190

3500

1100

1300

1190

820

G A ‘K ZHBCC:) 1 I'PAB
NISH "

I[MEYEHBIN KAPTO®EAB

TTIOPE C TPIO®EABHBIM MACAOM

250

350

300

300

ID IE S HIOKOAAAHBIN MYCC C ATIEABCMHOBBIM
BHUCKBUTOM

S IE l& —“— UM3KENK CAH CEBACTBSTH
MAHHA-KOTTA C TAPTAPOM M3 KAVBHUKHW 1 MATOI
CE3OHHBIE ®PVKTBI 1 kr

CE3OHHBIE AT'OABI 700 rp

AaHHOE H3AAHHE ABASETCA PEKAAMHBIM MATEPHAAOM
Bcee nennr ykasansr B pybasx

490

450

550

1200

3350



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

